



Technische fiche

Leverancier:	KOMPLET Benelux GmbH & Co KG
Adres:	Lampertskaul 10 L - 9952 Drinklange
Tel.:	+352 997639
Fax:	+352978024
Internet:	www.kompletbenelux.com info@kompletbenelux.com

1) Produkt

produktnaam:	Duo Fine margarine
artikelnr.:	19013.04
produktomschrijving:	Een product bestaande uit plantaardig vet en boter, speciaal samengesteld voor uw bladerdeeg toepassingen.
EAN karton	5453000581348
intrastatcode	15171090
gebruik van het produkt	enkel voor professioneel gebruik

2) Verpakking

aantal/karton	5 x 2 kg
nettogewicht karton (kg)	10
bruttogewicht karton (kg)	10,337
aard van de verpakking	karton met deksel, HDPE film

3) Transport- en opslagcondities

houdbaarheid :	zie verpakking
opslagcondities :	tussen 16°C en 20°C, in de originele, ongeopende doos, op een droge plaats en beschermd tegen licht

4) Ingrediënten en allergenen

Ingrediënten:

Plantaardige oliën en vetten (palm, raapzaad, in variable verhoudingen), water, puur botervet (MELK), emulgator (zonnebloemlecithine, mono- en diglyceriden van voedingsvetzuren), zuurteregelaar : citroenzuur, aroma, conserveermiddel : kaliumsorbaat, kleurstof : beta-caroteen.



Tecnische fiches

Allergenen (volgens Europese reglementering)

1.	Glutenbevattenden granen en producten op basis van glutenbevattende granen	-
2.	Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	-
3.	Eieren en producten op basis van eieren	-
4.	Vis en producten op basis van vis	-
5.	Aardnoten en producten op basis van aardnoten	-
6.	Soja en producten op basis van soja	-
7.	Melk en producten op basis van melk	+
8.	Schaalvruchten en producten op basis van schaalvruchten	-
9.	Selderij	-
10.	Mosterd	-
11.	Sesamzaad	-
12.	Zwavel dioxide en sulfieten in concentraties van > 10 mg/kg, >10 mg/L, uitgedrukt als SO ₂	-
13.	Lupine en producten op basis van lupine	-
14.	Weekdieren en producten op basis van weekdieren	-
15.	Andere	-

Eigenschappen

uitzicht - kleur	vast - geelachtig
smaak	typisch voor het product

5) Voedingswaarde

Voedingswaarde (in g pro 100 g - berekend):

Energie	2960 kJ/720 Kcal	
Vetten		80
- waarvan verzadigde vetzuren		41
- waarvan enkelvoudige onverzadigde vetzuren		30
- waarvan meervoudig onverzadigde vetzuren		8,7
Koolhydraten		0
- waarvan suikers		0
Vezels		0
Eiwitten		0
Zout		0

De voedingswaarden dienen alleen maar ter informatie. Schommelingen zijn mogelijk.

Verklaring : Dit product bevat gecertificeerde, duurzame palmolie. RSPO



Tecnische fiches

6) Analytische gegevens

Fysieke indicatoren

Soldis 10°C 51 % Methode DGF C- IV 3 g

Soldis 20°C 34 % Methode DGF C- IV 3 g

Soldis 30°C 20 % Methode DGF C- IV 3 g

Soldis 35°C 14 % Methode DGF C- IV 3 g

Microbiologische gegevens

Totaal kiemgetal max. 1000 KbE/g Methode § 64 LFGB

Gisten max. 100 KbE/g Methode § 64 LFGB

Schimmel max. 100 KbE/g Methode § 64 LFGB

Enterobacteriaceae max. 10 KbE/g Methode § 64 LFGB

Speciale analyses

Vetgehalte min. 80% Methode § 64 LFGB

Water 19,9% Methode § 64 LFGB

pH waarde min. 3 - max. 5 Methode § 64 LFGB

Opgemaakt op :

03.11.2023